



DOA.III-3323-41/09

Kielce, 2009-12-01

**Do  
wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ**

### **WYJAŚNIENIA DO SIWZ NR 2**

**Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na leasing operacyjny 3 sztuk fabrycznie nowych samochodów osobowych**

**Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie** - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela wyjaśnień i dokonuje następujących zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

#### **Pytanie Nr 1**

*„Zamawiający pisze w Załączniku nr 1 do SIWZ: "Rok produkcji: 2009. Pojazdy fabrycznie nowe." Czy Zamawiający, ze względu na trudności w dostępności aut z rocznika 2009 z uwagi na koniec roku, dopuszcza rok produkcji aut 2009 lub 2010 ?”*

#### **Odpowiedź Nr 1**

W rozdziale III pkt 2 SIWZ Zamawiający postawił wymóg, aby samochody były fabrycznie nowe wyprodukowane nie wcześniej niż w 2009 roku”, co oznacza iż dostarczone samochody mogą być wyprodukowane w 2009 lub w 2010 roku.

#### **Pytanie Nr 2**

*„Zamawiający pisze: "Wpłata wstępna, w wysokości 20% ceny brutto dla każdego samochodu i opłata rejestracyjna samochodów zapłacona zostanie po wydaniu każdego z samochodów i po podpisaniu przez strony umowy protokołu zdawczo-odbiorczego w terminie określonym w harmonogramie finansowym". Czy zamawiający zgadza się na uiszczenie opłaty wstępnej po podpisaniu umowy leasingu ale przed rejestracją pojazdów?”*

#### **Odpowiedź Nr 2**

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zapłaty opłaty wstępnej w wysokości 20% ceny brutto dla każdego samochodu po zawarciu umowy leasingu przed rejestracją samochodów.

Dodatkowo, w rozdziale **III pkt 9 SIWZ** oraz w **§ 2 ust. 4 Istotnych postanowień umowy**, stanowiących **dodatek nr 4 do SIWZ**, skreśla się wymóg wydania „karty wozu wraz z numerem homologacji” w chwili wydania samochodów Zamawiającemu. Karty te

zostaną wydane przez Wykonawcę w przypadku wykupu samochodów przez Zamawiającego.

### **Pytanie Nr 3**

„Czy dopuścicie Państwo:

1. *Samochód który nie ma dezaktywacji czołowej poduszki powietrznej*
2. *Samochód który posiada tylko system pokolizyjny odcięcie dopływu paliwa*
3. *Samochód Sean/hatchback / lift o rozstawie osi większym niż 2800”*

### **Odpowiedź Nr 3**

Zamawiający dopuszcza samochody, o parametrach określonych w pkt 1 i 2 zapytania. W zakresie pkt 3 Zamawiający nie dopuszcza zmian.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na **dzień 03 grudnia 2009 roku**.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

**z up. MARSZALKA WOJEWÓDZTWA**

*Maryla Rzczycka*

**Z-ca Dyrektora Departamentu  
Organizacyjno-Administracyjnego**